МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №3»

ПРИКАЗ

от  «20» августа  2019 г.                                             № 10

«О присвоении, подтверждении

спортивных разрядов»

На основании положения о Единой Всероссийской спортивной

классификации, утвержденного приказом Минспорта Российской Федерации

от 20 февраля  2017 года  № 108

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд  «третий юношеский» по виду спорта

регби:

  Саликов Захар

            Благой Иван

            Заруцкий Игорь

            Каменский Илья

            Кузьмичев Артем

  Каргин Никита

            Малышев Николай

            Полянский Александр

            Пучинкин Иван

Семенихин  Павел

Терсков Артем

Туцкий Степан

Мутигулин Владимир

АлександровАлександр

Зеляков Семен

Полежайкин Никита

Островский Данил

Батраков Дмитрий

                  Директор                                                             Н.И. Черняк